
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시재생과 17,532,822 13,603,146 3,929,676

균 7,168,000 4,968,000 2,200,000

도 586,000 586,000 0

시 9,778,822 8,049,146 1,729,676

도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시) 17,408,817 13,481,191 3,927,626

균 7,168,000 4,968,000 2,200,000

도 586,000 586,000 0

시 9,654,817 7,927,191 1,727,626

도시재생사업 16,938,507 13,044,981 3,893,526

균 7,168,000 4,968,000 2,200,000

도 586,000 586,000 0

시 9,184,507 7,490,981 1,693,526

도시재생사업 1,992,026 442,026 1,550,000

401 시설비및부대비 1,140,000 90,000 1,050,000

01 시설비 1,140,000 90,000 1,050,000

○ 진남로상가 지중화사업 대행사업비(KT,통신)

[과목변경] 200,000 0 200,000

○ 문수지구 지중화사업 대행사업비(KT,통신)

600,000 0 600,000

○ 문수지구 지중화사업 복구공사

250,000 0 250,000

200,000,000원 * 1식

600,000,000원 * 1식

250,000,000원 * 1식

403 자치단체등자본이전 700,000 200,000 500,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 700,000 200,000 500,000

○ 진남로상가 지중화사업 대행사업비(KT통신)[

시설비로 과목변경] 0 200,000 △200,000

○ 문수지구 지중화사업 대행사업비(한전)

700,000 0 700,000

경정 0원

700,000,000원 * 1식

도시재생지원센터 433,361 439,835 △6,474

101 인건비 347,481 353,955 △6,474

04 기간제근로자등보수 347,481 353,955 △6,474

○ 도시재생지원센터 센터장 62,000 73,989 △11,989

ㅇ 기본급 51,098 61,063 △9,965

ㅇ 보험료 6,132 7,260 △1,128

ㅇ 퇴직금 4,770 5,666 △896

○ 도시재생지원센터 사무국장 54,042 52,963 1,079

ㅇ 기본급 44,544 44,066 478

ㅇ 보험료 5,342 4,764 578

ㅇ 퇴직금 4,156 4,133 23

○ 도시재생지원센터 팀장 142,896 140,133 2,763

ㅇ 기본급 117,666 116,481 1,185

ㅇ 보험료 14,120 12,600 1,520

ㅇ 퇴직금 11,110 11,052 58

○ 도시재생지원센터 팀원 29,197 28,388 809

경정 51,098,000원

경정 6,132,000원

경정 4,770,000원

경정 44,544,000원

경정 5,342,000원

경정 4,156,000원

경정 117,666,000원

경정 14,120,000원

경정 11,110,000원



부서: 도시재생과

정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시재생사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㅇ 기본급 24,062 23,588 474

ㅇ 보험료 2,888 2,800 88

ㅇ 퇴직금 2,247 2,000 247

○ 시간외근무수당 31,536 30,672 864

경정 24,062,000원

경정 2,888,000원

경정 2,247,000원

경정 31,536,000원

도시재생 뉴딜사업(국동지구) 2,200,000 0 2,200,000

균 2,200,000 0 2,200,000

401 시설비및부대비 2,200,000 0 2,200,000

균 2,200,000 0 2,200,000

01 시설비 2,200,000 0 2,200,000

○ 국동지구 도시재생 뉴딜사업

1,300,000 0 1,300,0001,300,000,000원 * 1식

균 1,300,000 0 1,300,000

○ 국동지구 도시재생 뉴딜사업(총괄사업관리자

) 900,000 0 900,000900,000,000원 * 1식

균 900,000 0 900,000

취약지역개조(농어촌-도성지구 새뜰마을) 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

○ 도성지구 취약지역 생활여건 개조사업 마스

터플랜 수립 및 실시설계용역

150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

품격 높은 광고문화 조성 470,310 436,210 34,100

옥외 광고시설물 신설 및 정비 139,100 105,000 34,100

401 시설비및부대비 139,100 105,000 34,100

01 시설비 139,100 105,000 34,100

○ 성공을 깨우는 전라남도 무료간판 지원사업(

2020년 도비) 34,100 0 34,10034,100,000원 * 1식

행정운영경비(도시재생과)(기타/기타) 77,205 75,155 2,050

인력운영비 27,002 24,952 2,050

인력운영비 27,002 24,952 2,050

101 인건비 27,002 24,952 2,050

03 무기계약근로자보수 27,002 24,952 2,050

○ 시간외근무수당 15,758 14,207 1,551

ㅇ <가>직군(사무원) 9,430 8,567 863

ㅇ <나>직군(지도단속원) 6,328 5,640 688

○ 휴일근무수당 5,484 4,985 499

ㅇ <나>직군(지도단속원) 5,484 4,985 499

경정 9,430,000원

경정 6,328,000원

경정 5,484,000원


